
 1 

 
Uchwała Nr 222/XLIV/2009 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 26 października 2009r. 

 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego północno – wschodniej części miasta Szydłowiec 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003r Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu na wniosek 
Burmistrza Szydłowca uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Burmistrz Szydłowca przystąpi do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego północno – wschodniej części miasta Szydłowiec, 
zwanego dalej planem. 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 wyznaczają: 
- od północy: 

granica administracyjna miasta i sołectw Rybianka, Wysoka, Jankowice, Zdziechów 
Działy, Świerczek. 

- od wschodu: 
granica administracyjna miasta i sołectw Szydłówek I i Szydłówek II 

- od południa: 
granica administracyjne miasta i sołectw Sadek, Barak i Wola Korzeniowa 

- od zachodu: 
ul. Kościuszki (odcinek od ul. Moniuszki); 
ul. Moniuszki; 
ul. Kolejowa (od drogi E7 do ul. Wschodniej); 
ul. Wschodnia; 
ul. Kościuszki (od ul. Jastrzębskiej do ul. Targowej); 
ul. Targowa; 
ul. Słoneczna; 
ul. Browarska; 
ul. Sowińskiego. 

3. Obszar opracowania nie obejmuje terenu dla którego: 
a) opracowano plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

Osiedla „WSCHÓD” uchwalonego uchwałą Nr 47/X/03 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 10 lipca 2003 roku, 

b) będącego w opracowaniu planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego 
obszaru nowej dzielnicy przemysłowej S 2 w mieście Szydłowcu – uchwała Rady 
Miejskiej w Szydłowcu Nr 188/XXIX/05 z dnia 31 marca 2005 roku 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

 
 
 



 2 

§ 2. 
Opracowaniem zostanie objęty obszar gminy zawarty w jej granicach administracyjnych 
uwidoczniony na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. 
Zakres ustaleń planu obejmować będzie regulacje wymienione w art. 15 ust. 2 oraz ust. 3 
pkt 1-4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
 

§ 4. 
Celem sporządzenia planu jest: 

c) sprecyzowanie ram prawnych dla lokalizacji na obszarze objętym opracowaniem 
funkcji przewidzianych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szydłowiec. 

d)  umożliwienie przeprowadzenia procedur lokalizacyjnych dla inwestycji, 
przewidziane planem funkcje. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik 
do uchwały Nr 222/XLIV/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 26 października 2009r. 

 
 


